TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 05 de julho de 2021.

Comunicação: 123/2020

           ATO Nº 004/2021

A Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do

Rio de Janeiro, no exercício de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Nomear o Dr. Erick da Silva Regis como Auditor suplente da 7ª CDR. O

inicio da função se dará com a publicação do presente ato.

Publique-se e Cumpra-se.

Rio de Janeiro, 05 de junho 2021.

Renata Mansur Fernandes Bacelar

Presidente do TJD/RJ